丰都县民政局
关于同意变更丰都县民福医院名称和业务范围的批复

丰都民政发〔2025〕27号

丰都县民福医院：
你院关于变更丰都县民福医院名称和业务范围的有关资料收悉。根据《民办非企业单位登记管理暂行条例》规定，经审查，同意将丰都县民福医院名称变更为丰都民福医院；业务范围变更为预防保健科、内科（血液透析技术）、外科、传染科、结核病科、肿瘤科、急诊医学科、临终关怀科、麻醉科、医学检验科、病理科、医学影像科、中医科、中西医结合科。

                               丰都县民政局
[bookmark: _GoBack]                              2025年4月9日
（此件公开发布）